АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШЕМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    14.02.2024

	№
	03

	п.Пушма

	О присвоении адреса

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 3 221-т ФЗ « О государственном кадастре недвижимости», Уставом   Пушемского сельского поселения, постановлением  Администрация Пушемского сельского поселения   от 24.09.2019 № 32 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Присвоение адреса объекту адресации, расположенному на территории Пушемского сельского поселения, Администрация Пушемского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Присвоить объекту - сооружению, расположенному на земельном участке  с кадастровым номером 43:27:090103:465, адрес: Российская Федерация, Кировская обл., Подосиновский муниципальный р-н, Пушемское сельское поселение, п. Пушма, ул. Школьная, д. 14 а , добавление земельному участку.
2.Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пушемского сельского поселения Подосиновского района Кировской области.
.
Глава Администрации
Пушемского сельского поселения                                          А.В.Галанина